

**The Bombay Presidency Radio Club Limited**

157, Arthur Bunder Road, Colaba, Mumbai 400 005.

CIN: U99999MH1928GAP001372

Tel No: 22845121 / 2322845025 / 71 / 75 / +91 9167863002

Email: [radioclub05@gmail.com](mailto:radioclub05@gmail.com) / [radioclubmumbai@gmail.com](mailto:radioclubmumbai@gmail.com)

Website: [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in)

**NOTICE TO THE MEMBERS**

NOTICE is hereby given that the 97<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of The Bombay Presidency Radio Club Limited ('the Company') is scheduled to be held on Monday 20<sup>th</sup> December 2021, at 1.00 p.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In view of the continuing restrictions on the movement of persons at several places in the Country, due to outbreak of COVID-19 global pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) allowed conducting Annual General Meetings (AGM) through video conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and dispensed physical presence of the Members at the Meetings. Accordingly, the MCA issued Circular No. 14/2020 dated April 8<sup>th</sup>, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13<sup>th</sup>, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05<sup>th</sup>, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021 prescribing the procedures and manners of conducting the Annual General Meeting through VC / OAVM mode. In compliance with these MCA circulars and relevant provisions of Companies, Act, 2013, the 97<sup>th</sup> AGM will be held through VC / OAVM.

The Notice of the AGM alongwith Annual Report of the Financial Year 2020-21 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company in accordance with the aforesaid MCA circulars. Members may note that the Notice alongwith Annual Report of the Financial Year 2020-21 will also be available on the Company's website [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) and will also be disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the Annual General Meeting) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The e-voting system shall start from the start of Annual General Meeting and shall remain open for 4 (four) hours. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email address is already registered with the company, login details for remote e-voting and e-voting being sent on your registered email addresses.

In case you have not registered your e-mail address with the Company, you can register the same by sending a request to the Company by mentioning the name, membership number, date of birth, address etc. After receipt of request from members, the Company will check in their database of members and register the said email address in their record.

The Annual Report for the Financial Year 2020-21 and Notice of AGM of the Company will be sent to all the Members at their registered email addresses in accordance with the provisions of Companies Act, 2013.

For & on behalf of the Managing Committee  
(Board of Directors)

Sd/-

**Harish Kumar Garg**

President

Place: Mumbai

Date: 02.11.2021

(DIN: 05120532)

## दी बॉम्बे प्रेसिडेन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड

१५७, आर्बर बंदरा रोड, कुस्तावा, मुंबई - ४००००५

सीआयएन : यु९९९९एमएच९९२८जीएपी००९३७२

दूर.क्र. : २२८४५१२१/२३/२२८४५०२५/७१/७५/+९१ ९१६७८६३०२२

ई-मेल : radioclub05@gmail.com/radclubmumbai@gmail.com

वेबसाईट : www.radioclub.in

### सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, दी बॉम्बे प्रेसिडेन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २० डिसेंबर, २०२१ रोजी दु. १.०० वा, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होईल.

जगभरात कोव्हीड-१९ साधारणांचा सातत्याने सुरु असलेल्या उद्रेकामुळे देशभरात वेगवेगळ्या ठिकाणी लोकांच्या हालचालीवरील निर्बंधांना विचारात घेऊन, निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) संस्थेमध्ये सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. त्यानुसार एमसीए ने व्हीसी/ओएव्हीएम माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याची प्रक्रिया आणि पद्धत विहित करणारी ८ एप्रिल, २०२० दिनांकीत सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकीत सर्क्युलर क्र. १७/२०२०, ०५ मे, २०२० दिनांकीत सर्क्युलर क्र. २०/२०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत सर्क्युलर क्र. ०२/२०२१ जारी केली. ह्या एमसीए सर्क्युलर्स आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदींच्या अनुपालनांत १७ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होणार आहे.

आर्थिक वर्ष-२०२०-२१ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना उपरोक्त एमसीए सर्क्युलर्स नुसार कंपनीकडे ज्यांचे ई-मेल अँड्रेसस नोंदवलेले आहेत त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली जाईल. सभासदांनी ध्यावनांत ठेवावे की, आर्थिक वर्ष २०२०-२१ च्या वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) वर सुद्धा उपलब्ध असेल आणि ती सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीम पुरवण्यासाठी संस्था) च्या वेबसाईट म्हणजेच [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुद्धा प्रदर्शित केली जाईल. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर राहून त्या सहभागी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सामिल होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत उपस्थित असणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी विचारात घेतले जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मते देण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') पुरवत आहे. त्याशिवाय, कंपनी एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ('ई-व्होटिंग') पुरवत आहे. ई-व्होटिंग सिस्टीम वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या प्रारंभापासून सुरु होईल आणि ४ (चार) तासांसाठी खुले राहील. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

जर तुमच्या ई-मेल अँड्रेस आधीच कंपनीकडे नोंदवलेला असेल तर ई-व्होटिंगसाठीचे लॉगिन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल अँड्रेसवर पाठवण्यांत येत आहेत.

जर तुम्ही तुमचा ई-मेल अँड्रेस आधीच कंपनीकडे नोंदवलेला नसेल तर तुम्ही तो नाव, सभासदत्व क्रमांक, जन्म तारीख, पत्ता इ. नमूद करून कंपनीकडे एक विनंती पाठवून नोंदवू शकतात. सभासदांकडून विनंती प्राप्त झाल्यावर, कंपनी त्यांच्या सभासदांच्या डेटा बेस मध्ये तपामून त्यांच्या नोंदीत सदर ई-मेल अँड्रेस नोंदवेल.

आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल आणि कंपनीच्या एजीएमची सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीनुसार सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल अँड्रेसवर पाठवली जाईल.

मॅनेजिंग कमिटी (संचालक मंडळ)

च्या वतीने आणि साठी

साही/-

हरिष कुमार गर्ग

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०२.११.२०२१

(डीआयएन : ०५१२०५३२)

**दि बॉम्बे प्रिंसेडन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड**

१५७, आर्थर बंदर रोड, कुलाबा, मुंबई - ४०० ००५  
 सीआयएल : यु९९९९९एमएच११२८जीएच००१३०२  
 फोन क्र. २२८४५१२१ / २३/२२८४५०२५ / ७१ / ७५ /  
 +९१ ९१६७८६३०२२, ईमेल: radioclub05@gmail.com /  
 raddubmumbai@gmail.com, संकेतस्थळ : www.radioclub.in

**सभामंडाना सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, दि बॉम्बे प्रिंसेडन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभामंडानांनी १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २० डिसेंबर, २०२१ रोजी दु. १.०० वा. विहिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अट्र ऑडिओ विन्ड्युअल मिन्स (ओएण्डीएम) मार्फत होईल. सभेचे ठिकाण १५७, आर्थर बंदर रोड, कुलाबा, मुंबई - ४००००५ येथील कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असल्याचे गृहित धरून जाईल. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोजनाने तदुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम सहजावता निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली ८ एप्रिल, २०२० दिनांकीत एमसीए सन्वुलर क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकीत एमसीए सन्वुलर क्र. १७/२०२०, ०५ मे, २०२० दिनांकीत एमसीए सन्वुलर क्र. २०/२०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत एमसीए सन्वुलर क्र. ०२/२०२१ च्या अनुलानाने कंपनीची १७वी एजीएम सभामंडानांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय विहिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अट्र ऑडिओ विन्ड्युअल मिन्स (ओएण्डीएम) मार्फत सोमवार, २० डिसेंबर, २०२१ रोजी दु. १.०० वा. घेण्यांत येणार आहे.

पुढे, कंपनीकडे न्याचे ई-मेल अड्रेसस नोंदवले आहेत त्या सर्व सभामंडानांमधून १६ नोव्हेंबर, २०२१ आणि बुधवार, १७ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी ९७ च्या एजीएमची निष्पत्ती सूचना, ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी संचालक मंडळाचा अहवाल, वित्तीय विवरणे आणि त्यावरील लेखापरीक्षकांचा अहवाल सत्यापित असलेल्या आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवल्या आहेत. ते कंपनीची वेबसाईट [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) वर आणि सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीम पुरवण्यासाठी एव्होटींग) वी वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या लागू तदुदी आणि कलम ५ चा आर्टिकल २०३ अन्वयेत असा कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, १ डिसेंबर, २०२१ रोजीपर्यंत दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०२१ रोजीस संपलेल्या कालावधीकरिता जर कोणतेही त्यांचे धर्मीक, देणी असल्यास ते प्रदान करणाऱ्या कंपनीच्या सट्ट्यांना पुढे विनंती केली आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या लागू तदुदी आणि आर्टिकल २०३ अन्वयेत असा कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, १ डिसेंबर, २०२१ रोजीपर्यंत दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०२१ रोजीपर्यंत धर्मीक जे बुधवार, १ डिसेंबर, २०२१ पर्यंत सट्ट्यांद्वारे भाले आहे त्या कॅलेंडर महिन्यांच्या कार्यवाही तिसऱ्या कॅलेंडर महिन्यापर्यंत सट्ट्यांचे सर्व बांधणी, कृण आणि विलस भाले जाहीत तर व्हीसी/ओएण्डीएम मार्फत हजर राहण्यास आणि/किंवा रिमोट ई-व्होटिंगने किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीमने हजर राहण्यास आणि/किंवा मत देण्यास सट्ट्या हक्कदार असणार नाही किंवा गणसंख्येसाठी रद्दबातल करण्यात येतील.

सर्व सभामंडाना याद्वारे कळवण्यांत येते की :

- ए) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत करता येईल.
- बी) रिमोट ई-मतदानसंबंधी न्यात पुढर आयडी आणि पासवर्डचा समावेश असून च्यासह सभा आमंत्रणाच्या सूचनेची प्रत ई-मेल ने सट्ट्यांना पाठविल्यात आली आहे. पुढर आयडी व पासवर्ड सभामंडाना स्वतंत्ररित्या ई-मेल सुद्धा केला आहे. ही बर्तमानपरीची जाहीरात आणि सभेची सूचना ही कंपनीचे संकेतस्थळ [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) येथे आणि सीडीएसएलने संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वार उपलब्ध असणार आहे.
- सी) रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेची सुरवात बुधवार, १५ डिसेंबर, २०२१ रोजीस स. ९.०० वा. (भाप्रवे) आणि सगळी रविवार, १९ डिसेंबर, २०२१ रोजीस सां. ५.०० वा. (भाप्रवे) होणार आहे. रिमोट ई-मतदानासाठी सट्टा तारीख आणि वेळ पाचव्यांनंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- डी) सभामंडाने एकटा वा एखाद्या ठरावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती सभामंडानाला दिली जाणार नाही.
- ई) व्यक्ती, न्याचे नाव कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, १ डिसेंबर, २०२१ रोजीस सट्ट्यांच्या एजिस्ट्रेशनचे आहे ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीमने मतदान करण्याचे तसेच रिमोट ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध असल्याचे हक्कदार असणार आहेत.
- एफ) कोणतेही व्यक्ती जो एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर किंवा कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, १ डिसेंबर, २०२१ किंवा च्यापूर्वी कंपनीचे सट्ट्या बनले असतील तर ते त्यांचा पुढर आयडी व पासवर्ड पाठवण्यासाठी विनंती करिता कलम २०३ नोंदवलेल्या त्यांच्या नोंदणीकृत (असल्यास) ई-मेल पत्त्यावरून त्यांचे नाव व सभामंडान क्रमांक यासह बलबळडे एक ई-मेल करून पुढर आयडी आणि पासवर्ड संपादन करू शकतात. तेच रितीसर मे. पूर्वा शेअरिजिस्ट्री (इंडिया) प्रा. लि. (आर अँड टी एजंट) कडे पाठवू शकतात व मे. पूर्वा शेअरिजिस्ट्री (इंडिया) प्रा. लि. (आर अँड टी एजंट) कडून ई-मेलने संबंधित सभामंडाना बेट त्यांचे पुढर आयडी व पासवर्ड पाठवले जातील.
- जी) सट्ट्या न्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले आहेत ते सभेला उपस्थित राहू शकतात पण पुन्हा मतदान करण्याचे हक्कदार नसतील.

ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सभेत उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेत उपस्थित असणारे सट्ट्या न्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केले नाही ते ई-व्होटिंग सिस्टीमचा वापर करून वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करू शकतात. ई-व्होटिंग सिस्टीम वार्षिक सर्वसाधारण सभा सुरू झाल्यानंतर सुरू होईल आणि ४ (चार) तास सुरू राहील.

एच) कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) आणि सीडीएसएलने संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे रिमोट ई-व्होटिंग व ई-मतदानाचे स्वरूप आणि प्रक्रियेच्या तपशिलाकरिता ९७ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा संदर्भ घेऊ शकतात.

आय) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानासंबंधी कोणत्याही प्रकारची तक्रार/अडचण असल्यास सट्ट्या खालील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात: श्री. एकेश टांडवी - वीएच व्यवस्थापक, सेट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, मॅडन फ्युचर्स, ए सिंग, २५ वा. मजला, मकतलात मिन्स कंप्लेक्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लो (ए), मुंबई-४०००१३ येथे दूरध्वनी क्र. १८००२००५५३३, ई-मेल: [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com). किंवा सभासद श्री. नितीश कुंदर यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-२३०५८७३८ / ०२२-२३०५८५४२ वर संपर्क साधू शकतात.

व्यवस्थापकीय समिती (संचालक मंडळ)

करिता आणि च्यावतीने

सही/-

हरिष कुमार गर्ग

स्थळ : मुंबई

अप्यक्ष

दिनांक : २०.११.२०२१

(सीआयएल-०५१२०५३२)

**The Bombay Presidency Radio Club Limited**

157, Arthur Bunder Road, Colaba, Mumbai 400 005.  
 CIN: U99999MH1628GAP001372  
 Tel No: 22845121 / 2322845025 / 71175 / +91 9167883022  
 Email: radioclub05@gmail.com / radioclubmumbai@gmail.com  
 Website: www.radioclub.in

**NOTICE TO THE MEMBERS**

Notice is hereby given that the 97<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of The Bombay Presidency Radio Club Limited ('the Company') will be held on Monday, 20<sup>th</sup> December, 2021 at 1.00 p.m. through video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). The venue of the meeting shall be deemed to be its Registered office of the Company at 157, Arthur Bunder Road, Colaba, Mumbai – 400 005.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and read with MCA Circular No. 14/2020 dated April 8<sup>th</sup>, 2020, MCA Circular No. 17/2020 dated April 13<sup>th</sup>, 2020, MCA Circular No. 20/2020 dated May 05<sup>th</sup>, 2020 and MCA Circular No. 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs, the 97<sup>th</sup> AGM of the Company is being held on Monday, 20<sup>th</sup> December, 2021 at 1.00 p.m. through video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members.

Further, electronic copies of the Annual Report for the Financial year 2020-21 of the Company which comprises of Notice for calling the 97<sup>th</sup> AGM, Board's Report, Financial Statements and Auditor's Report thereon for the Financial year ended 31.03.2021 have been sent on Tuesday, 16<sup>th</sup> November, 2021 & Wednesday, 17<sup>th</sup> November 2021 to all the members whose e-mail addresses are registered with the company. It is also available on the Company's website [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the Annual General Meeting) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

The Members of the Company are further requested to pay their dues, in arrears, if any for the period ending 31<sup>st</sup> August, 2021 in full latest by the cut off date Wednesday 1<sup>st</sup> December, 2021 in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and Articles of Association of the Club. As per applicable provisions of Articles of Association and applicable provisions of Companies Act, 2013, in case of default, no Member shall be entitled to attend through VC / OAVM and / or to be present and / or to vote by remote e-voting means or at the Annual General Meeting by e-voting system, or to be reckoned in a quorum unless all the subscription, debts and bills of member upto the end of the third calendar month preceding the calendar month in which the Meeting is held, i.e. dues upto 31<sup>st</sup> August, 2021 have been paid by the member by Wednesday 1<sup>st</sup> December, 2021.

All the members are hereby informed that:

- a) The businesses as set out in the notice of the AGM, may be transacted through remote e-voting and e-voting system at the AGM.
- b) The communication in relation to remote e-voting and e-voting system inter alia containing copy of the notice convening the meeting has been e-mailed to the Members. The User ID and password has been also e-mailed to the Members separately. This newspaper advertisement and the Notice of the meeting are available on the website of the company at [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
- c) The remote e-voting period begins on Wednesday 15<sup>th</sup> December, 2021 from 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday 19<sup>th</sup> December 2021 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- d) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- e) A person, whose name is recorded in the register of Members as on the cut-off date i.e. Wednesday 1<sup>st</sup> December, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting system at the Annual General Meeting.
- f) Any person who becomes member of the Company after notice of AGM has been sent electronically by the Company but on or before the cut-off date i.e. Wednesday 1<sup>st</sup> December, 2021 may obtain User ID and password by sending an email to the Club their Name & Membership Number from their registered Email Address registered with the Club requesting for sending their user Id & Password. The same shall be duly forwarded to M/s. Purva Shareregistry (India) Pvt. Ltd. (R & T Agent) and the user Id & Password will be sent to the concerned members directly by M/s. Purva Shareregistry (India) Pvt. Ltd. (R & T Agent) via E-mail to the members registered email address registered with the company (if available).
- g) The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.  
 The facility for voting through e-voting system shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Annual General Meeting through e-voting system. The e-voting system shall start from the start of Annual General Meeting and shall remain open for 4 (four) hours.
- h) Members may go through the Notice of 97<sup>th</sup> Annual General Meeting for detailed process and manner on the remote e-voting and e-voting system at the website of the Company i.e. [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
- i) In case of any grievances / queries or issues regarding operational aspects connected with facility for voting by electronic means, Members may contact the following address: Mr. Rakesh Dalvi – Senior Manager, Central Depository Services (India) Limited, Marathon Futurex, A Wing, 2<sup>nd</sup> Floor, Mafatal Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013. Phone No. 1800225533; E-mail: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or Members may contact Mr. Nitin Kunder on Phone Nos. 022- 23058738 / 022-23058542.

For & on behalf of the Managing Committee  
 (Board of Directors)

Sd/-

Harish Kumar Garg

President  
 (DIN: 05120532)

Place: Mumbai  
 Date: 20.11.2021